[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
« 12 » января 2016 года

№ 6-п
О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 23.03.2015 № 162-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Боготольского района»
Во исполнение пункта 1 раздела II Протокола совещания Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Голодец от 09.10.2014 г. № ОГ-П12-275пр, в целях снижения показателя численности экономически активного населения, находящегося в трудоспособном возрасте не осуществляющего трудовую деятельность, и повышения страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Боготольского района, в соответствии со ст. 18 Устава Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Боготольского района от 23.03.2015 № 162-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Боготольского района» внести следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Боготольского района по финансово – экономическим вопросам Бакуневич Н.В.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
Глава Боготольского района

А. В. Белов
Приложение

к Постановлению администрации Боготольского района
от 12.01.2016 № 6-п
Состав рабочей группы

 по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды на территории Боготольского района

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Белов Александр Владимирович
	Глава Боготольского района, руководитель группы

	2
	Бакуневич Надежда Владимировна
	Заместитель главы Боготольского района по финансово-экономическим вопросам, заместитель руководителя группы

	3
	Кащеева Анна Николаевна
	Ведущий специалист отдела экономики и планирования администрации Боготольского района, секретарь комиссии

	4
	Купилова Татьяна Николаевна
	Начальник отдела экономики и планирования администрации Боготольского района

	5
	Шик Елена Ивановна
	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Боготольского района

	6
	Отставнов Сергей Викторович
	Начальник правового отдела администрации Боготольского района

	7
	Бодрина Лилия Сергеевна
	Ведущий специалист отдела безопасности территорий администрации Боготольского района

	8
	Дубовиков Владимир Анатольевич
	Депутат Боготольского районного Совета депутатов, генеральный директор ООО «Боготольская птицефабрика» (по согласованию)

	9
	Носовец Алексей Владимирович
	Боготольский межрайонный прокурор младший советник юстиции (по согласованию)

	10
	Алиев Вазир Асадович
	Заместитель начальника отдела – начальник полиции общественной безопасности МО МВД России «Боготольский» подполковник милиции (по согласованию)

	11
	Воробьева Анна Викторовна
	Начальник отдела – старший судебный пристав отдела по г. Боготолу и Боготольскому району (по согласованию)

	12
	Альтергот Надежда Ивановна
	Директор КГКУ «ЦЗН г. Боготола» (по согласованию)

	13
	Катаровский Максим Александрович
	Начальник УПФР в г. Боготоле и Боготольском районе (по согласованию)

	14
	Тонофа Светлана Геннадьевна
	Главный специалист, уполномоченный филиалом № 8 Государственного учреждения Красноярского регионального отделения фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	15
	Захарова Светлана Николаевна
	Начальник Межрайонной ИФНС России № 4 по Красноярскому краю, Советник государственной гражданской Службы РФ 1 класса (по согласованию)

	16
	Николаев Сергей Кузьмич
	Директор муниципального унитарного предприятия «Районный теплоэнергетический комплекс» (по согласованию)